КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.06.2009	 			с. Тюльково					№ 12

О присвоении адреса

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 17  Устава Тюльковского сельсовета

Постановляю:

1. Присвоить строящимся  жилым  домам в  с. Тюльково следующий адрес: с. Тюльково,  ул. Молодёжная,  д. 31,  д. 33,  д. 35.
2. Постановление вступает в силу в день подписания.

И. О. главы сельсовета						В. В. Дмитриев.